
Besluit GS Aanwijzing FG                

Besluit van Gedeputeerde Staten van Zuid-Holland van 4 maart 2025, PZH-2025-868405308

(DOS-2025-0000626), houdende aanwijzing van de Functionaris voor Gegevensbescherming

Gedeputeerde Staten van de provincie Zuid-Holland;

Gelet op artikel 37 van de Algemene verordening gegevensbescherming (Verordening (EU) 2016/679

van het Europees Parlement en de Raad van 27 april 2016 betreffende de bescherming van

natuurlijke personen in verband met de verwerking van persoonsgegevens en betreffende het vrije

verkeer van die gegevens en tot intrekking van Richtlijn 95/46/EG) alsmede gelet op artikel 36 van de

Wet Politiegegevens;

Besluit:

-Holland, aan te wijzen als Functionaris voor

gegevensbescherming als bedoeld in de Algemene verordening gegevensbescherming en de Wet

Politiegegevens. Zulks voorzover het de verwerkingsverantwoordelijkheid van Gedeputeerde Staten

van Zuid-Holland betreft.

Den Haag,

Gedeputeerde Staten van Zuid-Holland,

mr. A.W. Kolff, voorzitter   drs. M.J.A. van Bijnen MBA, secretaris


